VISTA SU - PIANTA COPERTURA

|
|
DET. "I |

| |
} DET. "G" A }
| |
| |

13500

‘ DET " H " DET n H n
! BT46 BT47 BT48 DET. "H" : DET. "H" - DET. "H" Wy "y :
| LICIL DET. "H" DET. "H" 12470 1*M24x70 DET. "H B DET. "H DET. "H
T W kil I T T 5d Gl e = e !
foyol Lol 158 B ! %_.V.‘IG T Tolelak! Tefokr Tel / / T X / / X / T / / T Y / X / @
BT09 / | Il Il
- o~ o~ © o~ o~ o~ E
(=] =5 = 5 = =5 = ~ ~ ~ ~ ~ = ~ ~ ~ ~ -— ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ N~ ~ N~ ~ ~
& = = = = = = 5 & E = = o & = £ & = & = 4 = & 5 & 5 & = 5 & 5 & x £ 5 = & 5
[ — [ [ — — [ [ — Q@ a — [ D — — [ — [ — [ [ — [ — [ [ [ — — [ L-L
* & * -
1*M24x70 1*M24x70 K 7L0§031 FLO§037
BT44 BT28 BT40 BT28 BT30 BT28 BT30 BT28 BT40 BT30 BT32 BT28 BT32 BT30 BT32 BT28 BT32 BT30 BT30 BT32 BT28 BT32 BT30 BT40 BT30 BT32 BT28 BT32 BT30 BT40 BT30 BT28 BT30 BT44 : %%Sggozj\ | L0S52
— — — — — — — — — — = = N N N D D D o o B B ’L_> 7 +2204 - TOP
% r%@ THE : THE E 1:%3 = s THE & THE 5 T - 25, 955 5525 15 49904.TOP =| '@
0 ™ ~
BT42 BT43 - — T = /
1*M24x70 1*M24x70. o e 2 e
IR — = e e A T Y ) 8 8
Js s A
o 2 [ (ZIRONIIS - N
MO§607 < 4 '
. | . . . . . . | . . . | | . . . Y S = LOS6
] il i il il il il il i il il il il il i il i il il il il il i il il il il il i il i il il o & VA 0ss. 7 Los103
S & / _| sl +1633770P ] //LoSW
o ] ¥ ] ] o ] ] iE ] ] ] H] ] i¥ ] ] oK H] ] H] ] o ¥ ] H] ] H] ] i¥ i i ] i - 7 ﬁ/ B o
| u \ | u | | | | u u | u u u | | | | u | u | | u | u | u | u u | u 0= /
= | I \ . L | . I " u I | u I " | . i I I I I I | I I I I I " u " | I 3 Vﬂ%/ / -
8 | u \ | u | | | | u u | u u u | | | | | u | u | | u | u | u | u u | u < : . «©
| u \ | u | | | u u u | u u u | | | | | u | u | | u | u | u u u u | u RS A ‘ 8
| 1 | o o [ o o i u 1 | u i - | o o n el i el i -/ | i el i a 1 ) u I | u & r>>7/ = |y
| u \ | u | | | | u u | u u U | | | | | u | u | | u | u | u | u u | U sl T LOS04 ?&‘\%
x| <M || |- = |k | =k N =/ | | | | | = ‘, ! ! N | |- | |- x| N |- | |- | | N s i xl x| DS LOS103 AL
K| K| Q| K| K| K| Q| K| K] K| K| K| K| K| K K| | | | | K K| K| K| K| Q| R K| K| K| K| K| K[ K| K] K| K| h LOS04 <
S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S z/ i
[ I I A T T e e I I I I 1 A - I T T I e I I | :::: : ﬁ;:~ S s
| u vew |l ! u | ! ! | u u ! u u u ) | ! ! ! |, | ! u ! u ! | u ! u ! u | u u ! u oL
| L DET. "F | I I | I I i [ I | | bue ) 1*M24x70 | | I | b 1*"M24x70 1 G - - - I | - - - - - ) I - | - ZK M % {HILTI HSA M12X150 ]
| u | | u || DET. "J"i | l BT31 | u | u u h | | | | | | | u [ u [ BT36 | u | H [ H [ H “ l | —~
BT39 BT37 BT34 BT35 BT38 BT31 BT41 ‘ e
| T1"M24x70 |1 BT29 | BT29 |l BT29 |! . 0 [ [ I [ BT31 |l U | BT33 |i BT29 | BT33 | BT31 |I l | [ | [ I\, | [ | [ | . 1 [ [ | . u - =
BT45 _dr 1*M24X7/ _,L ! N T n 7 L T Y EI-29‘\ N 1"M24x70 \ _,l, 1*M24x70 n *\BT33 n §T2g\ |’ B33 1 L 1*M24x70 n 1*M24x70 | n N N N o[l 1*M24x70 ] B133 N EI-ZSL\ ] B133 N BT3f n 1"M24x70 _‘L 1"M24x70 N BT33 n EI-29*\ N B33 n BT31 N 1"M24x70 Jr 1"M24x70 | EI-29‘\ X 14! | 1*M24x70 1\ | g LOS61
s T = + T e 5 e T o e e 2 = i i i it e o T e T e et ¥ o T it 1 4 o+ -2 /LOS103
1"M24x70 " ' I v u u 1 | ] \BT3! i " i " JRLIEL u " u | BTt I 1 ] ] | 1 ] L0S103 )
u | | u u u \ | | | | | | u u | | u | u u I | L0S53 +283-T0P
I . I u I I \ . I . I . | I I | I I | u | I \ 8] L0304 Q
u | u \ | | | u u | u | u u | \ /i i
LOS04
u | | u u u \ | | | | | | u u | u | u | u 4@& u u | s \ _ LOS6 _ e e
o 1 ol u u o 1 | i P 0 1 0 1 | 1 1 | 1 Y | 1 | 1 i " o D | o T = =
u | \@'& | u %Qp u | | I "% | | | @@ | I ! | S| | % | u | AV u u | | SR L/ S
I | I I u I \ | I . I . I <@ N\UF I I I H I I\ u " u . I \ = 4 / M@A M12X150 =
| | | | ’ | | | | | | | | | | RO :/gj‘ HILTI HSA M12X150
u | u u u \ | N ! ! ! 1N\ u ! u N ! u u u ! \ =3 7 /‘ = LOS53
4 o u u 1 | o il 4 4 i RN i 1 i d | N 1 i u o u N d ) “ - LOS04
u | u u u \ l ! \ ! ! ! u \ u ! u ! \ ! u u \ u ! \ 25| 1 65 || |25
S | - 2t Eii 2| 2| =" Eii | IH gmzaxto £ ~| N ~|H =1 gmoux70 )7 i Sk Eii =, >IN grmuxt0 f° i = Eii |l gmaaxto i i 65 10
o 2 u =l B | 2l | 2 =l Bl | Bl e Bl B u 2l B B Bl | B P B I | = L
— — [ [ — [ [ — ’ [ — — — [ — [ [ — [ [ [ [
u | u u u \ | ! | | u u | u | | u u u | \
o 1 u u 1 | i n 1 1 o 1 1 | 1 | a u ) u I o |
u | u u u \ | | | | | u u | u | | u u u | \
A i 5 - | h : u . u | 4 . ! u 4 u A “ A “ o > I p 7 t
u | u u u \ | | | | | | u u | u | u | u u u D\ | \ 0 87L183§61J/ /;// ” j ll_‘gss 1682
u | u SHlL u \ | S | | | | | 5 |l u | u S u | u u N \ D I
1 N | = %@ 1 \ i S i 0 /’0@ i | Nt 1 2% | 1 ® 1 | ) 1 u & | | LLO()S§914J// ’ 'L'8§03
1*M24xT0 u 2N, | u w0 |l l | | | | | u u KN ) e | u | N - 1*M24x70 u u | | I0§é)3J/ 1 Osgz
i - N0, ) M0 N + NI A i i i HINtM2ax70 M0 A N N AN U270 A b N b N : “ “ | - HLTIHSAMAZXIS0 L o
u | u u u ! l | | | | | u u | u | u | u u u | || 1"M24x70
u £M12x50 || u u . u \ | ! ! ! ! ! u 1. ! u ! u 1 u . u u #ME0 || M ﬁ
1*M16x60 | 1] ATMIBx60 Lt o7 1M16x60 1 | EMI20, 14 11660 g hieie 1 | | 4M12x0 |, 1 M16660 Nt o 116160 | | - AM2XE0 4L 6460 L 160 1 | u T T g Oy | S T i 0 SETALL " H™
:: a\ri : an i f :: }1 IBE o" i = ’ [oleielel |n,,| Iy { of To [ohelo] o loteld] [oLollol ] |n| o leTel To ool of }T TeLelioll Teleislal |w| lotelal To Lol \W} oIl |.,| Tololelof r} o 1 —_
: Eesl b Eht : S EE S i i i il 140 -TIPICO
1M 1660 14M,\1,ﬁ)$%0 1*’\"1‘”‘60i\4*M12x50 i.\4*M12x50 4M12x50 4*M12X50/i1*’\’”6X6° MI6x60 | \4M12x50 4M12x50 4M12x50 M 16160 oo |\ M0 4*M12x50 4'M12x50 4M12x50 1*M16x60 -i\4*M12x50 _i\4*M12x50 _“-\4*M12x50 4M12x50 1M1 60 1M16x60 _i\4 M12x50 ji\w 1M 1660
£ M12550 4M16x50 FHH6260 £ M16350 4M16x50
175 175 1025 1000 1000 1000 1000 1025 1090 1080 1080 1080 1080 1090 1090 1080 1080 1080 1080 1090 1090 1080 1080 1080 1080 1090 1090 1080 1080 1080 1080 1090 1275 1275 1275 1275
| | | | | | | |
2350 L 3025 L 3025 6500 ] 6500 ] 6500 ] 6500 ] 5100 osg NN
| | | f 39500 | | | M- M L0S102 ) LOS03.
| | L 1 1 1 L 7LO§60‘\ \ / /10852
25 2555 55 2515
B N ] - 1/ +2204 - TOP
A ) ﬁﬂ @ M.§34J H] +2204 - TOP g B0-T0C 5 e /
s ! // =
- e 050 8| 8
| 7"‘ % Z /110852
2 | /10803 < ]
- | / 2 oss B - "
| / o%9_ 0
A Vi, [ EEEer
] | 9
VISTASU - PIANTA -760 B I/é = +1633- TOP
10 14q 10 | < HILTI HSA M12X150
| | | | 110,148 | 110 0,138 | 110 110 145 | 110 10 | 164 | (110 n _ '7&/
| | | | 132 113 135 118 1 8 N % ol o=
| | | | ) ) ) = ¢ = —
| | | | | DET. "C" nAo i | ’ S “‘_—LH
| | DET. "C" | | DET. "C" /; DET. "C" DET. €T e W j} sl g TS02
L P03 . . [1POf . TPO6 8 ‘ TP05 2 TPO4 2 LOS46 = P02 2 g : N B A T
o |\°£’f\&0\L — — — oIyl /boolooal T oF el Jooloody —f oo i 56 ofo o ol\ = = T = = e B T - ‘c_§ i<§ B‘ //l/ | Wl I \LLO§597 -
I}o‘ﬂxHo} - — — lo‘ﬂ\%ﬂo} \Poolooo|/ 1 1‘”‘“"1 \[coolooq) = XA 26 A0 00 =N | =N o 01 570 14 =N [ = = | \LLO§027 N \ LOS51
/! 2 | ain” | 2 2 e = ‘ = 2 © © \ LOS02
] ] | iz DET. "C g f VoML N\ Losoz
ST10, | ST 1 1 1 D ‘ 7 \LOS51 T
| | | | | DET. B | LS, 5 e sy
| | | | L 1 \EVOVY
2350 6050 6500 6500 6500 6500 5100 PS5 7/ /!
)
1 1 I | | 1 L3§59J /71 3
i i i i i i oot
p ; ; ; ; 39500 ; 40802, ‘ ]
\
D | |
| LOS61
| 7 -
| Va <
A //f— B iits e
\ ~ Sl
VISTA SU - PIANTA -1740 S % 7/4 =S |
60,145 | 60 | /é Q/ f / 8 %/
13 - \ / - i P HILTI HSA M12X150
! ! ! i \/g % Ll L0OS53
‘ \ ‘ ‘ HILTI HSA M12X150
| M16x50 | | “ N 25| 65 | 65 |05 .
- oL N L e sy A 10 0 \LOS103
. ’ . , . LOS59
ST10 #M16:50 = SO B-B F-F sz G-G rLci%osﬁi)g R-R oSt
12*M24x80 ! [ merna LOS48 [-] 'T 1L0s02
2350 3025 3025 DADO M20-UNI5588 LOS108 =1
R FMUXT0 S LOS48 ke LOS02
| | DADO M20-UNIS568 pESEE LOS48 12"M24x80 25 2555 | 55 25 |15 ") Losst
m RONDELLA M20 - X G H // I L0S108 +2204 - TOP J-J /y
A ” é / \
; 5 i O Orao o | V) / +2204 - TOP
5 = 8*M12x40 (R - S| = / “ -
- BE % - O = J:L [ — ﬂ:iiﬁii:j: - = % - ; - - | § ~
—\E E A i | = ‘/ 4 77 o
il 000100 0 - :
* \ \ = L
VISTA SU - PIANTA -4600 LOS%0 \ 108107 " B» | 1LOS108 I/ /H;ﬁ q
RONDELLA M20 it 2'M12x40 \LOS108 12*M24x80 I - o
| | | RONDELLA M20 DADO MO-UNISSE8 | v = 47MH2x50 LOS06 DETALL. "C" s f/ 5 \LOS03 | E
! | ‘ ‘ DADO M20-UNI5588 1:10 -TIPICO | B =
| | ‘ | 0S50 0SS0 2'M12x40 E \ 2M12140 N 7 Los 2 =
‘ ‘ ‘ Tneen DADO M20-UNI5588 B] \ LOS52 N
, LOS50 G =
60 140 |60 60 123 |60 ! ; \ /" /"~ RONDELLA M20 ¢ DETAIL. "I"
DET. "B" || 140 57 | | : A © 1M 1660 140 -TIPICO
l l \ K(?)] O | o 4*M16x50 T*M16x60 H-H “\&osmz
= % | | | — LOS107 The | 60
= ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ LOS55 Watr¥ 1*M16x50 \LOS60
SF— i Avad i | | | | RN 7ﬂh\; LOS55 ] = * "
s L&) mem Y A [ e Ll = L0855« i 5 1o JT o J 3 LhitexEl M 16460
~ 7% = | | - \ U_U| \ \ =V N Y (I [\ — g% i e 1*M16x60
3 /é / | | S | | = \ TT N Tz@: ﬂr[%:j T ( : -
t t i @ @‘\ — _ _ = T — G w—
| | | | = RONDELLA M20 ) , lil%=s =
ST10 ! Lo|ST1 1 ! =) A 4+ = — — — — — EN DADO M20-UNI5588 UL 1"M16x60 ~ 1*M16x60 I w
X s ¥ ¢ / N T BR™ 1
LOS50_ 7" 30| | |30 h F |EMH2x50 L>
B m LOS50 L0850 —> 2] H Il
DADO M20-UNI5588 LOS /| 1|l
RONDELLA M20 TB Bf L0S107 - o \LOSE5_ \ DETAIL. "G"
TR - 1:10 -TIPICO
(DETAIL. "B 7] DETAIL_"J" DETAIL_"F "
1:10 110 -TPICO 10 -TIPICO




